

Platina användarförening

Verksamhetsberättelse 2021 – 2022

Platina användarförening har, enligt fastställda stadgar, till syfte att:

- erbjuda digitala mötesplatser som ökar möjligheterna för medlemmar att hitta samarbetsområden och komma i kontakt med varandra,
- arrangera fysiska möten mellan medlemmarna och leverantören med relevant agenda,
- aktivt driva processen för utvecklingsförslag tillsammans med medlemmarna och Formpipe,
- föra en aktiv dialog med Formpipe för att påverka och prioritera framtida utveckling av standardprodukten och verksamhetsspecifika standardmoduler och
- vara en kanal för information om Formpipes arbetsprocess och organisation till medlemmarna.

Digitala mötesplatser

Användarföreningen har en Facebook-grupp ("Platina användarförening") där medlemmarna kan kommunicera med varandra genom att utbyta erfarenheter, ställa frågor och ta upp ämnen för diskussion.

Användarföreningens styrelse använder Facebook-gruppen för att sprida information om användarträffar, årsmöte, noteringar från styrelsemöten m.m.

Användarföreningen har även en hemsida (<http://www.platinauser.se/>) och där återfinns föreningsinformation samt information om användarträffar, årsmöten, noteringar från styrelsemöten m.m.

Användarträffar

Användarträffar arrangeras normalt två gånger per år, en gång på våren och en gång på hösten då även årsmöte hålls.

Även under 2022 hölls vårträffen digitalt. Agio presenterade kundanpassningar som de gjort för Länsstyrelsen och parallellt höll Formpipe ett teknikspår. Presentation av det senaste röstningsresultatet hölls och Malmö berättade även om sitt förslag till en arbetsgrupp för avtalshantering i Platina. Formpipe berättade om nyheter i Platina och avslutningsvis hölls ett avsnitt "Våga fråga" där medlemmarna i föreningen i förväg fått skicka in frågor som besvarades av Formpipes experter.

Årsmötet hölls digitalt i november och i samband med det presenterade Formpipe kommande nyheter i Platina.

Förslagsverksamheten

Verktuget Canny har använts för att lämna förändringsförslag samt för att rösta på de inlämnade förslagen för detta verksamhetsår. Förändringsförslag kan lämnas under perioden 2 februari och 31 december och röstning görs därefter.

Formpipe har under våren 2022 sagt upp sitt avtal med Canny och kommer införa ett nytt supportsystem under 2023 där de hoppas kunna implementera förslagsverksamheten. Konsekvensen för användarföreningens del är att hela förslagsverksamheten har flyttat till ett temporärt "hem" i ett Google Forms, vilket man når från användarföreningens hemsida.

Möten med Formpipe

Styrelsen har under året haft möten med Formpipe gällande förslagshanteringen samt ny release av Platina.

Styrelsen

Under verksamhetsåret 1 november 2021 – 31 oktober 2022 har styrelsen haft nio protokollförda styrelsemöten.

Styrelsen har bestått av Patrik Ingblom, Region Halland (ordförande), Maria Thuresson, Kretslopp Sydost (vice ordförande), Jacob Derefeldt, Höganäs kommun (sekreterare), Suzanna Bengtsson, Bollebygds kommun (Facebookansvarig samt medlemsansvarig), Anna Frick, förslagsansvarig (Svenska Filminstitutet), Liv Hector, Region Örebro län (ansvarig för hemsidan – del av verksamhetsåret, nu vakant post).

Styrelsen för Platina användarförening